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Ny VD på Senzime
Uppsala, 3 maj 2023. Senzime AB (publ) meddelar härmed att bolagets styrelse har beslutat 
utse Philip Siberg, idag styrelsens ordförande, till ny Verkställande Direktör. Philip tillträder sin 
nya roll omedelbart och ersätter därmed Pia Renaudin som har varit VD sedan februari 2019.

Philip Siberg har varit ordförande i Senzime sedan 2016 då bolaget förvärvade Acacia Designs BV som 
Philip då var VD för. Acacia Designs ledde den tidiga utvecklingen av TetraGraph-systemet baserat på 
mångårig forskning på Mayo Clinic i USA, och utgör idag Senzimes huvudaffär. Philip har en gedigen 
erfarenhet av olika VD- och ordföranderoller inom Life Science-industrin och särskilt 
kommersialisering av innovativa lösningar på den amerikanska sjukvårdsmarknaden. Genom Philips 
tillträde bedöms Senzime ges ökade förutsättningar att lyckas med den snabbt växande 
kommersialiseringen i USA och Philip har mycket goda insikter i Senzimes produkterbjudande, 
organisation och marknad.

”Jag är väldigt hedrad över att få förtroendet att ta mig an rollen som VD för Senzime. Bolaget har 
en fantastisk produktportfölj, organisation och marknadsposition och står nu inför en kraftfull global 
tillväxtresa”, säger Philip Siberg.

Styrelsen vill samtidigt framföra ett stort tack till Pia Renaudin för hennes helhjärtade insatser som VD 
för Senzime – inte minst under COVID-19-pandemin då Senzime lyckades genomföra en global 
lansering och uppvisa försäljningstillväxt trots extremt svåra marknadsförhållanden. Pia har arbetat 
hårt och varit starkt bidragande till att ta Senzime till det mycket spännande läge bolaget befinner sig i 
idag med en nyligen kommunicerad mångdubblerad försäljningstakt.

Adam Dahlberg ersätter Philip Siberg som styrelsens ordförande. Adam är medlem av familjen 
Crafoord och representerar därmed Senzimes största ägare och ett mer än 20-årigt engagemang i 
bolaget.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Philip Siberg, verkställande direktör
Tel: +46 (0) 707 90 67 34, e-post: philip.siberg@senzime.com

Paula Treutiger, Head of Communication and IR
Tel: +46 (0) 733 66 65 99, e-post: paula.treutiger@senzime.com
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Om Senzime

Senzime är ett svenskt medicintekniskt företag som utvecklar och marknadsför CE- och FDA-
godkända patientövervakningssystem. Senzimes anställda över hela världen är engagerade i visionen 
om en värld utan narkos- och andningsrelaterade komplikationer. Företaget marknadsför en innovativ 
portfölj av lösningar, inklusive TetraGraph® och ExSpiron® 2Xi för realtidsövervakning av 
neuromuskulär funktion och andning under och efter operation. Målet är att hjälpa till att eliminera 
vårdrelaterade komplikationer och radikalt minska kostnader i samband med kirurgiska ingrepp och 
akuta behandlingar.

Senzime siktar på en marknad som värderas till över 40 miljarder SEK per år och arbetar med säljteam 
på världens ledande marknader. Bolagets aktier är noterade på NASDAQ Stockholms huvudmarknad 
(ticker SEZI). Mer information finns på .senzime.com

Denna information är sådan information som Senzime är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 2023-05-03 17:45 CEST.
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